DZ4J043K0R
Panasonic을 구입하십시오. 100 % 보증 신뢰. RFQ DZ4J043K0R : Info@IC-Components.com
DZ4J043K0R
DZ4J036K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 3.6V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
STZ5.6NT146
기술: DIODE ZENER ARRAY 5.6V SMD3
제조사: LAPIS Semiconductor
재고: 새로운 원본, 19100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J130KOL
기술: DZ4J130KOL Panasonic SOD343
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ435N40K
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2722 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ435N36K
기술: IGBT Modules
제조사: IGBT Module
재고: 새로운 원본, 2867 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AZ23C6V8W-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 6.8V SOT323
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 27000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J360K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 36V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 9000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J180K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 18V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J160K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 16.05V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J047K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 4.7V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MMBZ5250BS-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 20V SOT363
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 30000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AZ23C6V2-7
기술: DIODE ZENER ARRAY 6.2V SOT23-3
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 2822 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J033K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 3.31V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ23C6V2-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 6.2V SOT23-3
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 39000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J051K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 5.11V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J390K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 39V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MMBZ5248BS-7
기술: DIODE ZENER ARRAY 18V SOT363
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 5700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
BZX84C36S-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 36V SOT363
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 2600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AZ23C4V3-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 4.3V SOT23-3
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 12800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PZU24DB2,115
기술: DIODE ZENER ARRAY 24V 5TSSOP
제조사: Nexperia
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J039K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 3.9V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 2500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
PLVA2653A,215
기술: DIODE ZENER ARRAY 5.3V SOT23
제조사: Nexperia
재고: 새로운 원본, 3300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
QZX363C5V6-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 5.6V SOT363
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 110000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J091K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 9.1V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 236000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
MMBZ5231BS-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 5.1V SOT363
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 2600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J082K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 8.2V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J062K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 6.2V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J150K0R
기술: DIODE ZENER ARRAY 15V SMINI4
제조사: Panasonic
재고: 새로운 원본, 3000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ435N30K
기술: IGBT Modules
제조사: EUPEC
재고: 새로운 원본, 2705 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
AZ23C11-7-F
기술: DIODE ZENER ARRAY 11V SOT23-3
제조사: Diodes Incorporated
재고: 새로운 원본, 9000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
DZ4J043K0R의 사양
부품 번호 DZ4J043K0R 제조업체 / 브랜드 Panasonic
전압 - 제너 (공칭) (Vz의) 4.31V 전압 - 순방향 (Vf를) (최대) @ 경우 1V @ 10mA
용인 ±5% 제조업체 장치 패키지 SMini4-F3-B
연속 - 전력 - 최대 200mW
포장 Tape & Reel (TR) 패키지 / 케이스 4-SMD, Flat Leads
작동 온도 -40°C ~ 85°C 실장 형 Surface Mount
수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited) 임피던스 (최대) (Zzt) 130 Ohms
상세 설명 Zener Diode Array 2 Independent 4.31V 200mW ±5% SMini4-F3-B 전류 - 누설 Vr에서 역방향 10µA @ 1V
구성 2 Independent 재고 수량 6000 pcs Stock
범주 이산 반도체 제품 > 다이오드-제너-어레이 기술 DIODE ZENER ARRAY 4.31V SMINI4
무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
DZ4J043K0R으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
전화 : 00 852-30501935
팩스: 00 852-30501945
주소: 6H Block 1, Sherwood Court, Kingswood Villa, Tin Shui Wai, 뉴 테리토리, 홍콩
IC Components Ltd은 2018 IC-Components.com에서 IC 및 커패시터 전자 부품의 유통 업체입니다.
DZ4J043K0R Details PDF
제조사 부품 번호: DZ4J043K0R
제조업체 / 브랜드 Panasonic
설명의 일부: DIODE ZENER ARRAY 4.31V SMINI4
데이터 시트: DZ4J043K0R.pdf
무연 여부 / RoHS 준수 여부: 무연 / RoHS 준수
재고 상태: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
에서 운송된다: Hong Kong
선적 방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적